® ® © 6092000 0 &0 6

PROMOCIONES

Café con leche
Jugo de naranja chico
Dos medialunas o tortitas.

Café con leche

Jugo de naranja chico
Porciéon de torta a eleccion.

Café Mediano

Cuadradito a muffin a eleccidn.

Café con leche
Jugo de naranja chico
Dos facturas especiales.

Café con leche
Jugo de naranja chico
Canasta de panes B&N.

Café con leche
Jugo de naranja chico
Tostado de jamoén y queso.

Jugo de naranja grande
Tostado de jamo6n y queso.

Submarino B&N
Cuadradito a eleccidn.

Submarino B&N
Dos medialunas.

Jugo de naranja grande
Yogur, granola, fruta y miel.

Licuado
Dos Medialunas.

Café con leche
Porcién de budin

Café con leche
Tostadas con palta y huevo

$230.-

$330.-

$160.-

$310.-

$360.-

$460.-

$390.-

$230.-

$220.-

$350.-

$290.-

$210.-

$280.-

CAFETERIA

Café chico

Café chico con crema
Café jarrito s6lo o cortado
Café jarrito con crema
Café americano

Café doble

Café doble con crema
Cortado grande
Manchado grande

Café con leche

Café con taza propia

Café XL

Café con licor

Café B & N con bocha de helado
Chocolatada

Capuccino con crema
Capuccino

Té en saquito

Té en hebras

BEBIDAS

Agua mineral
Gaseosas linea coca
Jugo de naranja exprimido
Jugos saludables
Limonada
Licuados con helado

Agua

Leche

Jugo

HELADOS

1 kg

1/2 kg
1/4 kg

1 bocha
2 bochas
3 bochas

cd

— SALATO —

BIANCO & NERO

MENDOZA lggz ARGENTINA

$80.-
$90.-
$90.-
$110.-
$110.-
$110.-
$130.-
$110.-
$110.-
$110.-
$60.-
$150.-
$180.-
$170.-
$110.-
$200.-
$170.-
$110.-
$110.-

$80.-
$80.-
$100 / 120 / 140.-
$150.-
$150.-

$220.-
$240.-
$240.-

$780.-
$450.-
$260.-
$130.-
$190.-
$240.-

gelato
ucectno

FACTURAS

Medialuna

Med. Con jamén y queso
Med. Caprese

Med. Con chocolate
Tortita mendocina
Tortita con jamoén y queso

PANADERIA

PANES CON MASA MADRE @

Pan de campo

Pan multicereal

Tostadas con Palta y Huevo
Pan de nueces y pasas

Canasta de pan

Granola con yogur, fruta y miel

EXTRAS

Extra tostada
Extra dulce

Extra queso
Extra manteca
Extra jamon
Extra queso barra
Media canasta

TORTAS

PORCIONES INDIVIDUALES

Cheesecake
Rogel
Japonese

Brownie con nueces y dul de leche

Mousse de chocolate
Mousse de limoén

crumble

muffins

ocolate

MUFFINS

PORCIONES INDIVIDUALES

$40.- Chocolate con corazén B&N. $80.-
$90.- Tres naranjas $80.-
$90.- Frambuesa con corazén B&N. $80.-
$90.-
$40.-
$90.-

CUADRADITOS

PORCIONES INDIVIDUALES

Crumble de manzana. $90.-

Brownie. $90.-
$140.- Ricotta. $90.-
$160.- Coco con dulce de leche. $90.-
$180.- Marquise de chocolate. $90.-
$190.-
$200.- Con bocha de helado. $80.-
$250.-

*
$50.- ¢SABIAS QUE NUESTROS PANES SON
$50" ELABORADOS A BASE DE HARINAS ORGANICAS
50.-
50.- Y SIN QUIiMICOS, LO QUE HACE QUE EL PAN
$ Q Q Q
igg_ SEA MAS SALUDABLE Y NUTRITIVO?
$130.-
¢

$180.-
$180.-
$180.-
$180.-
$180.-



A D0 TR

ENSALADAS

Ricula y jamén crudo.
Multicolor: zanahoria, hojas
verdes, zapallo y choclo.
Queso azul y peras.

Quinoa y pollo.

PRINCIPAL

Pollo al Disco.

Ternera Ahumada y Zapallo anco.
Malfatti de espinacay

Kale de la Huerta ( vegetariano).
Lasagna con Bolognesa

al Horno de barro.

TARTAS

PORCION INDIVIDUAL

Zapallo y almendras.
Acelga y ricota.

Zapallo y pollo al curry.
Jamoén y queso.

— SALATO —

BIANCO & NERO

MENDOZA lggz ARGENTINA

PIZZETAS

PORCION INDIVIDUAL

$280.- Mozzarella / Fugazzetta. $200.-
Cuatro quesos / Jamén y queso. $220.-

$280.- Jamén crudo y racula. $260.-

$320.-

$330.-

PANINI

SANDWICHES

$460.- Tostado de jamoén y queso $300.-
$460.- Tostado en pan integral
g
de jamén y queso $330.-
$460.-

$460.-

$240.-
$240.-
$240.-
$240.-

COMO FERVIENTES PROMOTORES DEL
BIENESTAR DE LAS PERSONAS A TRAVES
DE NUESTROS ALIMENTOS SANOS Y
PLACENTEROS, Y DE UNA POLITICA DE
INCLUSION SOCIAL GENUINA, LOS
INVITAMOS TRABA JAR CON MAYOR
COMPROMISO PARA FOMENTAR UNA

SOCIEDAD MAS HUMANA Y JUSTA.

PICADAS

Nachos. $320.-
Bastones de pollo. $320.-
Bastones de queso. $320.-

PARA CELIACOS

Alfajor de maicena. $80.-
Cuadrado de brownie. $140.-
Cuadrado de coco y dulce de leche. $140.-

przza
lostatlo .
imsalata

Sucursales y franquicias

Los esperamos para disfrutar sanos placeres en cualquier momento del dia.

. Casa Central: Aristides Villanueva 144, Ciudad de Mendoza | +54 261 4239420.
. Mitre 1495, Chacras de Coria, Mendoza |+54 261 2597209.

. Centro Comercial Portal de los Andes, Godoy Cruz, Mendoza | +54 261 2597361.
. Col6n 430, Ciudad de Mendoza |+54 261 4200699.

. Martinez de Rosas y Lednidas Aguirre, Ciudad de Mendoza | +54 261 4292930.

. Almirante Brown 1115, Chacras de Coria, Mendoza | +54 261 5620345.

. Peatonal Sarmiento esquina 9 de Julio, Ciudad de Mendoza.

www.bianco-nero.com.ar

salato

fugazzetia




