

— SALATO —
BIANCO & NERO

MENDOZA  ARGENTINA

*crumble
muffins chocolate*

PROMOCIONES

1	Café con leche Jugo de naranja chico Dos medialunas o tortitas.	\$230.-
2	Café con leche Jugo de naranja chico Porción de torta a elección.	\$330.-
3	Café Mediano Cuadradito a muffin a elección.	\$160.-
4	Café con leche Jugo de naranja chico Dos facturas especiales.	\$310.-
5	Café con leche Jugo de naranja chico Canasta de panes B&N.	\$360.-
6	Café con leche Jugo de naranja chico Tostado de jamón y queso.	\$460.-
7	Jugo de naranja grande Tostado de jamón y queso.	\$390.-
8	Submarino B&N Cuadradito a elección.	\$230.-
9	Submarino B&N Dos medialunas.	\$220.-
10	Jugo de naranja grande Yogur, granola, fruta y miel.	\$350.-
11	Licuado Dos Medialunas.	\$290.-
12	Café con leche Porción de budín	\$210.-
13	Café con leche Tostadas con palta y huevo	\$280.-

CAFETERÍA

Café chico	\$80.-
Café chico con crema	\$90.-
Café jarrito sólo o cortado	\$90.-
Café jarrito con crema	\$110.-
Café americano	\$110.-
Café doble	\$110.-
Café doble con crema	\$130.-
Cortado grande	\$110.-
Manchado grande	\$110.-
Café con leche	\$110.-
Café con taza propia	\$60.-
Café XL	\$150.-
Café con licor	\$180.-
Café B & N con bocha de helado	\$170.-
Chocolatada	\$110.-
Capuccino con crema	\$200.-
Capuccino	\$170.-
Té en saquito	\$110.-
Té en hebras	\$110.-

BEBIDAS

Agua mineral	\$80.-
Gaseosas línea coca	\$80.-
Jugo de naranja exprimido	\$100 / 120 / 140.-
Jugos saludables	\$150.-
Limonada	\$150.-
Licuados con helado	
Agua	\$220.-
Leche	\$240.-
Jugo	\$240.-

HELADOS

1 kg	\$780.-
1/2 kg	\$450.-
1/4 kg	\$260.-
1 bocha	\$130.-
2 bochas	\$190.-
3 bochas	\$240.-

FACTURAS

Medialuna	\$40.-
Med. Con jamón y queso	\$90.-
Med. Caprese	\$90.-
Med. Con chocolate	\$90.-
Tortita mendocina	\$40.-
Tortita con jamón y queso	\$90.-

PANADERÍA

PANES CON MASA MADRE



Pan de campo	\$140.-
Pan multicereal	\$160.-
Tostadas con Palta y Huevo	\$180.-
Pan de nueces y pasas	\$190.-
Canasta de pan	\$200.-
Granola con yogur, fruta y miel	\$250.-

EXTRAS

Extra tostada	\$50.-
Extra dulce	\$50.-
Extra queso	\$50.-
Extra manteca	\$50.-
Extra jamón	\$50.-
Extra queso barra	\$50.-
Media canasta	\$130.-

TORTAS

PORCIONES INDIVIDUALES

Cheesecake	\$180.-
Rogel	\$180.-
Japonense	\$180.-
Brownie con nueces y dul de leche	\$180.-
Mousse de chocolate	\$180.-
Mousse de limón	\$180.-

*gelato
capuccino*

MUFFINS

PORCIONES INDIVIDUALES

Chocolate con corazón B&N.	\$80.-
Tres naranjas	\$80.-
Frambuesa con corazón B&N.	\$80.-

CUADRADITOS

PORCIONES INDIVIDUALES

Crumble de manzana.	\$90.-
Brownie.	\$90.-
Ricotta.	\$90.-
Coco con dulce de leche.	\$90.-
Marquise de chocolate.	\$90.-
Con bocha de helado.	\$80.-

¡SABÍAS QUE NUESTROS PANES SON

ELABORADOS A BASE DE HARINAS ORGÁNICAS

Y SIN QUÍMICOS, LO QUE HACE QUE EL PAN
SEA MÁS SALUDABLE Y NUTRITIVO?



— SALATO —
BIANCO & NERO

MENDOZA 1992 ARGENTINA

ENSALADAS

Rúcula y jamón crudo.	\$280.-
Multicolor: zanahoria, hojas verdes, zapallo y choclo.	\$280.-
Queso azul y peras.	\$320.-
Quinoa y pollo.	\$330.-

PRINCIPAL

Pollo al Disco.	\$460.-
Ternera Ahumada y Zapallo anco.	\$460.-
Malfatti de espinaca y	
Kale de la Huerta (vegetariano).	\$460.-
Lasagna con Bolognesa	
al Horno de barro.	\$460.-

TARTAS

PORCIÓN INDIVIDUAL

Zapallo y almendras.	\$240.-
Acelga y ricota.	\$240.-
Zapallo y pollo al curry.	\$240.-
Jamón y queso.	\$240.-

PIZZETAS

PORCIÓN INDIVIDUAL

Mozzarella / Fugazzetta.	\$200.-
Cuatro quesos / Jamón y queso.	\$220.-
Jamón crudo y rúcula.	\$260.-

PICADAS

Nachos.	\$320.-
Bastones de pollo.	\$320.-
Bastones de queso.	\$320.-

PANINI

SANDWICHES

Tostado de jamón y queso	\$300.-
Tostado en pan integral de jamón y queso	\$330.-

PARA CELÍACOS

Alfajor de maicena.	\$80.-
Cuadrado de brownie.	\$140.-
Cuadrado de coco y dulce de leche.	\$140.-



COMO FERVIENTES PROMOTORES DEL
BIENESTAR DE LAS PERSONAS A TRAVÉS
DE NUESTROS ALIMENTOS SANOS Y
PLACENTEROS, Y DE UNA POLÍTICA DE
INCLUSIÓN SOCIAL GENUINA, LOS
INVITAMOS TRABAJAR CON MAYOR
COMPROMISO PARA FOMENTAR UNA
SOCIEDAD MÁS HUMANA Y JUSTA.

Sucursales y franquicias

Los esperamos para disfrutar sanos placeres en cualquier momento del día.

- . Casa Central: Arístides Villanueva 144, Ciudad de Mendoza | +54 261 4239420.
- . Mitre 1495, Chacras de Coria, Mendoza | +54 261 2597209.
- . Centro Comercial Portal de los Andes, Godoy Cruz, Mendoza | +54 261 2597361.
- . Colón 430, Ciudad de Mendoza | +54 261 4200699.
- . Martínez de Rosas y Leónidas Aguirre, Ciudad de Mendoza | +54 261 4292930.
- . Almirante Brown 1115, Chacras de Coria, Mendoza | +54 261 5620345.
- . Peatonal Sarmiento esquina 9 de Julio, Ciudad de Mendoza.

www.bianco-nero.com.ar



panini
salato
fugazzetta

